
MONITORING A ŘÍZENÍ STAVU A POHYBU PRŮMYSLOVÝCH ZAŘÍZENÍ



VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
http://itsolutions.vitkovice.cz    email: ITSolutions@vitkovice.com    tel.:+420 596 663 111    GSM: +420 606 026 257

Cihelní 14 Výstavní 97b Ruská 60 Cejl 62 Weilova 2e Václavské náměstí 2
702 00 Ostrava 706 02 Ostrava 706 02 Ostrava 602 00 Brno 102 00 Praha 10 110 00 Praha 1
Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic

MONITORING A ŘÍZENÍ STAVU A POHYBU PRŮMY-
SLOVÝCH ZAŘÍZENÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. nabízí komplexní řešení pro sledo-
vání různých parametrů při převozu citlivých zařízení nebo nebez-
pečných látek za pomoci nejmodernějších technologií a také možnost 
pružně reagovat na vzniklé stavy, případně kritické situace.     

Řešení je postaveno na následujících technologiích a pro-
duktech:

 ◦  Dispečerský SW pro plánování a řízení krizových situací včetně 
GIS – C3M

 ◦  RFID 
 ◦  eCall + 112 

V rámci uvedených systémů poskytujeme funkcionalitu: 

 ◦  Dispečerské pracoviště s komplexním přehledem o pohybu a sta-
vu monitorovaných zařízení a prostředků, včetně geografického 
zobrazení. 

 ◦  Notifikace o akutních a urgentních stavech – havárie, únik nebez-
pečných látek, porucha, požár, apod. 

 ◦  Postupy a realizace opatření, koordinace krizového řízení v pří-
padě krizové situace. 

eCall + 112 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. jsou připraveni na fungování systé-
mu 112+ecall v České republice. Povinné vybavení systémem eCall 
u nových aut je plánováno již od 1.1.2015. Nyní probíhá pilotní projekt 
eCall HeERO (Harmonised eCall European Pilot). Systém zahrnuje 
komplexní end-to-end služby public eCall od zavolání z vozidla až po 
zpracování na PSAPu (Public-Safety Answering Point). Principy sys-
tému jsou součástí řešení pro monitoring a řízení stavu a pohybu prů-
myslových zařízení.

eCall VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.


